РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «25» февраля 2020 года                                                                                                      №14
г. Светлогорск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов от 24 декабря 2018 года № 85 «Об утверждении должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Светлогорский городской округ», положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Светлогорский городской округ»
В соответствии с Законом Калининградской области от 14 ноября 2019 года № 342 «О внесении изменений в Закон Калининградской области «О муниципальной службе в Калининградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ», окружной Совет депутатов:
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» №85 от 24 декабря 2018 года «Об утверждении должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования «Светлогорский городской округ», положения о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Светлогорский городской округ»,  изложив приложение 1 к решению в следующей реакции:
Приложение 1

к решению окружного Совета депутатов

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

    от «24» декабря 2018 года №85
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

муниципальных служащих в органах местного самоуправления
муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	Наименование должностей
	Регистрационный номер (код)
	Должностной оклад

	Перечень должностей муниципальной службы в окружном Совете депутатов Светлогорского городского округа

	Ведущая группа должностей

	Заведующий сектором
	01-3-010
	22500

	Перечень должностей муниципальной службы в контрольно-счетном органе муниципального образования

	Высшая группа должностей

	Председатель контрольно-счетной комиссии
	04-1-001
	25000

	Перечень должностей муниципальной службы в администрации Светлогорского городского округа

	Высшая группа должностей

	Глава администрации Светлогорского городского округа
	02-1-001
	33300

	Первый заместитель главы администрации Светлогорского городского округа
	02-1-003
	31200

	Заместитель главы администрации Светлогорского городского округа
	02-1-005
	29100

	Главная группа должностей

	Начальник отдела
	02-2-017
	25000

	Ведущая группа должностей

	Заместитель начальника отдела
	02-3-019
	20800

	Старшая группа должностей

	Главный специалист
	02-4-025
	16600

	Ведущий специалист
	02-4-026
	15000

	Младшая группа должностей

	Специалист 1-й категории
	02-5-027
	12500

	Специалист 2-й категории
	02-5-028
	10400

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию окружного Совета депутатов по бюджету, экономике и градостроительной деятельности (А.И. Ярошенко).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Светлогорский городской округ

          А.В. Мохнов